別記様式第１号（第６条関係）

助成金交付申請書

年  月  日

文京区長 殿

住  所 文京区春日 1－16－21

申請者（代表者） 氏  名 文京 太郎    (※)
電話番号 03-1234-5678

(※)本人(代表者)の自署又は記名押印

下記のとおり助成対象工事を行いますので、文京区ブロック塀等改修工事費助成金交付要

綱第６条の規定により、助成金の交付を申請します。

記

１ 施工箇所（住居表示）  文京区  春日１丁目 １６番 ２１号

２ 申請金額         円

３ 助成対象工事（内訳は、以下のとおり）

助成金の交付対象
  1 ㍍当たり 数量（※）

金額
高 さ の単価

ブロック塀等の撤去 0.5 ㍍以上 15,000 円 ㍍ 円

塀の新設
0.5㍍以上1.0㍍未満 15,000 円 ㍍ 円

1.0 ㍍以上 30,000 円 ㍍ 円

合計 円

※ 数量については、小数点以下１位未満の端数を切り捨てる。

記入例

日付は記入しないでください。

本人(代表者)の自署又は記名押印してください。

記名押印する場合は、朱肉を使用する印鑑を押し、すべての

書類に同一の印鑑を使用してください。

金額は記入しないでください。

数量・金額は記入しな

いでください。

記名押印した場合は、捨印を押して

ください。自署で訂正が生じた場合、

訂正事項について署名していただく

必要があります。